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Rahvusraamatukogu Kuppelsaa- 
lis anti eile pidulikult üle 100 000. 
lugejapilet Tallinna Tehnikaüli
kooli esimese kursuse majandus
tudengile Ave Lindmale.

Rakverest pärit Ave Lindma tuli 
Rahvusraamatukokku, et leida majan
dusalast kirjandust. Lisaks õppealase- 
le kirjandusele armastab esimese kur
suse tudeng lugeda ka ilukirjandust. 
”Mulle meeldib Eesti klassika, eesot
sas Tammsaarega. Välismaisest kiijan- 
dusest loen meeleldi Remarque’i,” rää
kis Ave Lindma.

Eile möödus neli aastat päevast, mil 
Rahvusraamatukogu alustas Tallinnas 
Tõnismäel asuvas uues hoones lugeja
te teenindamist. Raamatukogu direkt
rissi lvi Eenmaa sõnul on Rahvusraa
matukogu tänaseks kujunenud Eesti 
üheks suuremaks info-ja kultuurikes
kuseks, mida külastab päevas ligi 2500 
inimest.

"Raamatukogu põhilisteks külasta
jateks on üliõpilased Tallinnast ja nä
dalavahetustel ka Tartust,” ütles lvi 
Eenmaa. Samuti käivad raamatukogus 
igas vanuses inimesed, kes tegelevad 
õppimisega.

”Väga palju käib siin noori ärime
hi, kes vajavad oma tööks seadusand
likku kirjandust,” märkis direktriss. 
Eenmaa hinnangul on Rahvusraama
tukogul parim õigusalase kirjanduse 
kollektsioon Eestis.

Ühe osa lugejaskonnast moodusta
vad ka ajalehtede ja ajakirjade lugejad, 
kes ruttavad raamatukokku juba hom
mikul kell 10. "Lehelugejate seas on 
palju pensionäre, kes tahavad ennast

sündmustega kursis hoida,” ütles Een
maa. Päeva lõpuks on igast lehest vä
hemalt üks eksemplar täiesti tükkideks 
loetud.

Palju käiakse lugemas ka ilukirjan
dust. ”Kodus on juturaamatut küll pal
ju mugavam lugeda, kuid kõik ei jõua 
enam kalleid raamatuid osta,” tõdes di
rektriss.

Raamatukogu Euroopa Nõukogu in
formatsiooni ja dokumentatsiooni kes
kuse vastu tunnevad seoses Eesti lii
kumisega Euroopa Liitu elavat huvi 
ministeeriumide ametnikud.

Eenmaa sõnul osteti mullu uut kir
jandust 5,5 miljoni krooni eest, sellest 
3,3 miljonit krooni kasutati väliskir
janduse hankimiseks, infotehnoloogia
vahendite muretsemiseks, koolituseks 
ja trükiste väljaandmiseks. Raamatu
kogu ostis ka hulga haruldasi raama
tuid, millest kõige vanem oli 1779. aas
tal välja antud Jutlusse Ramat.

Oluliselt on suurenenud päringute 
arv, mida oli läinud aastal 21 500. Sel
lest 3500 tegi Riigikogu. "Põhiliselt ot
siti vastust õigusalastele küsimustele. 
Lisaks oli veel päringuid institutsioo
nide ja kultuuriloo kohta,” rääkis Een
maa.

Kõige enam varastatud teoseks osu
tus möödunud aastal Riigi Teataja. 
”Tundub, et inimesed on hakanud oma 
õiguste ees võitlema,” kommenteeris 
direktriss.

Eesti Rahvusraamatukogu nõukogu 
kinnitas kolmapäeval raamatukogu tä
navuse 46,5 miljoni krooni suuruse eel
arve. Eelarvest 45 miljonit on toetus 
riigieelarvest.
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